

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

۴۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار و تسهیلات؛ رهاورد سفر رییس جمهور به هرمزگان

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به سفر دور دوم رییس جمهور و هیات دولت به این استان و اینکه افتتاح طرح‌های متعدد سفر، موجی از امید را در این منطقه ساحلی ایجاد کرده است، گفت: رهاورد این سفر برای مردم عزیز هرمزگان حدود ۱۶۰ مصوبه با ۴۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار و تسهیلات در بخش‌های مختلف بود.



خلیج فارس به دریای عمان خواهد بود. وی تصریح کرد: رویکرد ایجاد شهرهای جدید به ویژه در منطقه مکران منطبق با سیاست‌های ابلاغی رهبر انقلاب به این گونه است تا از پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های این مناطق بهره‌لازم گرفته شود.

استاندار هرمزگان تأکید کرد: مصوبات لازم در خصوص ایجاد این شهر جدید از مراجع ذیصلاح و استعلام‌های لازم از سوسری دستگاه‌های مرتبط از جمله محیط زیست، پدافند غیر عامل، وزارت نیرو، وزارت راه و شهرسازی، منابع طبیعی و وزارت جهاد کشاورزی، اخذ شده است و به زودی مصوبات عالی شهرسازی و معماری ایران در خصوص این مصوبه اعلام خواهد شد.

دوستی افزود: شهر جدید خلیج فارس در ۱۸ هزار هکتار یا ننگه اقتصادی و پارویکردهای زیست محیطی، گردشگری و اقتصادی ایجاد خواهد شد. حدود ۲ هزار هکتار از این اراضی به فضای سکونتگاهی اختصاص می‌یابد و سایر مساحت این شهر صرف ایجاد سازه‌ها و همچنین ایجاد ۴ مده حمل و نقلی ریلی، جاده‌ای، هوایی و بندری، استقرار مناطق گردشگری و مناطق محیط زیستی و سایر صنایع مورد نیاز خواهد شد.

وی گفت: برنامه ریزی شده تا در شهر جدید خلیج فارس بین یکصد تا ۱۵۰ هزار نفر جمعیت با رویکرد گردشگری ساکن شوند. نگاه بر این است تا این شهرهای جدید با حمایت بخش‌های خصوصی احداث شود تا سرعت ساخت آنها تسریع شود.

مهدی دوستی ضمن قدر دانی مجدد از حضور پرشور مردم هرمزگان برای استقبال از رییس جمهور، افزود: بیش از ۱۵ و نیم همت (بیش از ۱۵۵ هزار میلیارد ریال) اعتبارات مصوب و ۲۶ و نیم همت (۲۶۵ هزار میلیارد ریال) تسهیلات اختصاص یافته است که امکان افزایش نیز وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه تأکید رهبر معظم انقلاب بر حل مسأله ریلی کشور است، بیان کرد: بیشترین اعتبارات مصوب سفر به بخش ریلی استان با حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال در نظر گرفته شده است که امیدواریم مسأله ریلی استان نیز با جذب این اعتبارات برطرف شود.

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه مسأله بعدی این استان، بحران آب است، اظهار کرد: ابتدای دولت سیزدهم ۴۰۰ روستا در این استان با تأکر آبرسانی می‌شد که اکنون به کمتر از ۱۰۰ روستا رسیده است. وی ابراز کرد: ۲۳۱ روستا و پنج شهر هرمزگان نیز در دولت سیزدهم آبرسانی شد که ۱۵۶ روستا در همین بسته سفر دور دوم رییس جمهور و هیات دولت به استان بود.

احداث شهرهای جدید خلیج فارس و مکران
استاندار هرمزگان ضمن تشریح جزئیات چگونگی شکل گیری دو شهر جدید خلیج فارس و مکران مرکزی گفت: مطالعات مکانیابی و احداث شهر جدید خلیج فارس انجام شده و مکان این شهر با توجه به موقعیت ژئوپلیتیک و ژئواستراتژیک، در محل پیوند

مرادی نماینده مجلس بیان کرد: پروژه آبرسانی به قشم باید در این دولت به اتمام برسد



اقتصاد کیش - عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس، ضمن تشریح روند اجرای پروژه گازرسانی به ۱۰۰ روستای این استان با بیان اینکه آبرسانی از اولویت‌های مهم قشم است که با نصب آب شیرین کن محقق شده است تأکید کرد که نیاز است ۴۰ درصد کار باقی مانده برای آبرسانی به قشم در این دولت به اتمام برسد.

احمد مرادی با اشاره به اولویت‌های بخشی از حوزه انتخابیه که پیگیری کرده است، گفت: گازرسانی به بخش‌هایی از هرمزگان یکی از اولویت‌های اصلی این استان است که در شهر بندرعباس پیشرفت خوبی داشته است که تاکنون به بخش زیادی از محلات این شهر گازرسانی شده است.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: با پیگیری‌هایی که از طریق مجلس و کمیسیون انرژی انجام دادیم، قرار شد در شهرستان حاجی آباد هم که یک منطقه سردسیر است با تخصیص ۱۱۵۰ میلیارد تومان اعتبارات برای گازرسانی به ۲ بخش فارغان و احمدی کلنگ‌زنی شده و برای اجرای این پروژه در ۱۰۰ روستای این منطقه برنامه‌ریزی شده است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: آبرسانی نیز از اولویت‌های مهم قشم است که در این راستا آب شیرین کن‌هایی در این شهر نصب شده است اما بخشی از کار باقی مانده است.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: نیاز است که در صد کار باقی مانده برای آبرسانی به قشم در این دولت به اتمام برسد بنابراین همچنان پیگیر هستیم تا این مطالبه به حق مردم این منطقه نیز محقق شود.

مدیرکل راه آهن هرمزگان:

بلیت قطارهای اسفند از امروز پیش فروش خواهند شد



اقتصاد کیش - مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: پیش‌فروش بلیت قطارهای اسفند ۱۴۰۲ از امروز، سه‌شنبه ۱۷ بهمن در هرمزگان آغاز خواهد شد.

علیرضا نصیری برآنند که جمع خبرنگاران با اشاره به پیش‌فروش بلیت قطارهای اسفند ماه از امروز، اظهار کرد: این پیش‌فروش برای بازه زمانی یکم تا ۲۹ اسفند ماه است.

وی عنوان کرد: برای رفاه هموطنان گرمی و حذف صف‌های حضوری خرید بلیت، در پیش‌فروش بلیت‌های اسفند، امسال برای نخستین بار کل ظرفیت بلیت به صورت اینترنتی عرضه می‌شود.

مدیرکل راه آهن هرمزگان تصریح کرد: پس از ۴ ساعت، بلیت‌های باقیمانده همزمان، اینترنتی و حضوری در دفاتر فروش بلیت عرضه می‌شود.

دبیر جشنواره فیلم فجر در هرمزگان:

فیلم‌های جشنواره فجر در سینماهای ستاره شهر و ستاره جنوب بندرعباس پخش می‌شود



اقتصاد کیش - دبیر جشنواره فیلم فجر در هرمزگان گفت: فیلم‌های چهل و دومین جشنواره فجر در سینماهای ستاره شهر و ستاره جنوب بندرعباس نمایش داده می‌شود. اسمعیل جهانگیری، در جمع خبرنگاران، با اشاره به نمایش فیلم‌های حاضر در جشنواره فجر در استان هرمزگان، اظهار کرد: در این دوره جشنواره فجر ۱۶ فیلم در دو سینمای ستاره شهر و جنوب بندرعباس به نمایش گذاشته خواهد شد.

وی، با اشاره به برنامه‌های پخش فیلم در سینماستاره شهر بندرعباس، عنوان کرد: ساعت ۱۶ گذشته در سینماستاره شهر بندرعباس فیلم «آبی روشن» به کارگردانی قاسم لطفی خواهد پاشا، ساعت ۱۸ و سی دقیقه فیلم «تابستان همان سال» به کارگردانی محمود کلاری، و ساعت ۲۱ فیلم «میر و» به کارگردانی حسین ریگی به نمایش گذاشته شد. دبیر جشنواره فیلم فجر در هرمزگان، با اشاره به برنامه‌های پخش فیلم در سینماستاره جنوب بندرعباس افزود: ساعت ۱۶ فیلم «آغوش» به کارگردانی بهروز شعبانی، ۱۸ و سی دقیقه فیلم «آپاراتچی» به کارگردانی فریادعلی طاهر فر و ساعت ۲۱ فیلم «ملکه آیشون» به کارگردانی ابراهیم نورآورد محمد به روی پرده رفت.

جهانگیری، با اشاره به این نکته که بلیت فیلم‌های چهل و دومین جشنواره فیلم فجر اینترنتی به فروش می‌رسد، تصریح کرد: نمایش فیلم‌های چهل و دومین جشنواره فجر تا ۲۲ بهمن در بندرعباس ادامه دارد.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرواز هواپیمایی جدید در مسیر تهران به قشم و بالعکس برقرار شد



اقتصاد کیش - مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم گفت: پرواز تهران به قشم و بالعکس توسط شرکت هواپیمایی آسمان با هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ در این جزیره برقرار شد. ناصر رجبی افزود: پروازهای فرودگاه قشم در مسیر تهران همه روزه توسط شرکت های هواپیمایی قشم ایر، ایران، چابهار، تابان، کاسپین، زاگرس و سپهران برقرار است و پروازهای شرکت آسمان نیز از روز جمعه ۱۳ بهمن ماه جاری در روزهای شنبه، دوشنبه، سه‌شنبه و جمعه انجام می‌شود.

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم توضیح داد: در زمان حاضر پروازهای فرودگاه قشم از شهرهای تهران، اصفهان، مشهد، شیراز، ساری، اهواز و دبی انجام می‌شود. رجبی اضافه کرد: آمار پروازها و مسافران فرودگاه قشم در پنج ماه اخیر نسبت به مدت مشابه در سال گذشته به ترتیب ۱۶.۴۶ درصد در (تعداد پرواز) و ۲۲.۶۰ درصد در (تعداد مسافر) افزایش یافته است.

وی گفت: پیگیری برای راه اندازی پروازها در مسیرهای داخلی و خارجی جدید در دست انجام است که بزودی جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد.

فرودگاه بین‌المللی قشم یکی از فرودگاه‌های بزرگ و مطرح جنوب کشور است که طول باند آن مناسب برای فرود هواپیمای پهن پیکر است و توان سرویس دهی به تمامی هواپیمای عبوری و پهن پیکر (به جز ایرباس ۳۸۰) را در این منطقه دارد.

قرار گرفتن فرودگاه بین‌المللی قشم در این منطقه از خلیج فارس، فرصت مناسبی برای ارائه خدمات مناسب به هواپیمای کوچک و بزرگ در مسیرهای داخلی و خارجی است.

هرمزگان با چهار برنامه میزبان فجر فرهنگی است:

برگزاری نمایشگاه کتاب بعد از چهار سال



اقتصاد کیش - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: همزمان با دهه فجر، نمایشگاه بزرگ کتاب و سه رویداد فرهنگی هنری دیگر در بندرعباس و سایر شهرهای استان برگزار می‌شود.

اسماعیل جهانگیری در نشست خبری با خبرنگاران افزود: نمایشگاه بزرگ کتاب هرمزگان پس از چهار سال وقفه از ۲۱ تا ۲۷ بهمن ماه جاری در محل نمایشگاه دائمی بندرعباس برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: برای این نمایشگاه ۱۰ میلیارد ریال بارانه در قالب تخفیف ۳۰ درصدی برای خریداران کتاب در نظر گرفته شده است.

به گفته جهانگیری، تاکنون ۳۵۰ ناشر برای حضور در این نمایشگاه ثبت نام کرده‌اند و حدود ۲۵ هزار عنوان کتاب، در چهار بخش کودک و نوجوان، دانشگاهی و کمک آموزشی عرضه می‌شود.

این مسئول فرهنگی، ارائه خدمات مشاوره‌ای خرید کتاب، برگزاری شب‌های فرهنگی و هنری شهرستان‌ها، حضور باشگاه‌های کتابخوانی، برنامه‌های ویژه کودک و نوجوان، رونمایی از کتاب‌های مولفان استان، نشست‌های نقد و بررسی کتاب مولفان هرمزگان، نشست‌های تخصصی فرهنگی، شب‌های شعر، تجلیل از پیشکسوتان، عیالان و مروجان و همچنین غرفه مطبوعات راز بخش‌های جنبی نمایشگاه کتاب امسال معرفی کرد.

جهانگیری اضافه کرد: نمایشگاه در نوبت صبح از ساعت ۹ تا ۱۲ و در نوبت بعد از ظهر از ۱۶ تا ۲۱ پذیرای علاقه‌مندان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، برگزاری جشنواره موسیقی فجر به میزبانی بندرلنگه، برگزاری نمایشگاه هنرهای تجسمی و اکران ۱۶ فیلم جشنواره فجر در بندرعباس راز دیگر برنامه‌هایی اعلام کرد که تا پایان بهمن ماه در این استان برگزار می‌شوند.

ارسال ۱۵۷ اثر از ۱۳۷ عودنواز در جشنواره ملی عودنوازی قشم



اقتصاد کیش - رییس نخستین جشنواره ملی عودنوازی قشم تصریح کرد: تلاش خواهد شد در ارزیابی اولیه حدود ۳۰ هنرمند را به بخش نهایی معرفی کنیم. وی ادامه داد: نهایتاً در ۱۶ و ۱۷ اسفندماه در جزیره قشم

اقتصاد کیش - رییس نخستین جشنواره ملی عودنوازی قشم از آغاز داوری آثار ارسال شده به دبیرخانه این جشنواره خبر داد.

علی ثابت نیا رییس جشنواره ملی عودنوازی قشم امروز با اعلام این خبر بیان داشت: با اتمام مهلت ارسال آثار در هفتم بهمن ماه در دو بخش ردیف دستگاهی و نواحی در دو مقطع سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۱۸ سال، ۱۵۷ اثر از ۱۳۷ هنرمند به جشنواره ارسال شده است.

وی با تشکر از حضور درخششان این هنرمندان در جشنواره، ادامه داد: داوری بخش نخست جشنواره دوازدهم و سیزدهم بهمن ماه انجام می‌شود و ۵ داوری بخش نواحی از استان‌های هرمزگان، خوزستان و کردستان و ۵ داوری در بخش دستگاهی به داوری آثار خواهند نشست.

به گفته ثابت نیا، بلافاصله پس از اتمام داوری نتایج در سایت جشنواره و به صورت تلفنی به برگزیدگان اعلام خواهد شد.

آزادسازی تردد خودروهای منطقه آزاد قشم به سرزمین اصلی در انتظار موافقت هیات وزیران



اقتصاد کیش - وزیر امور اقتصاد و دارایی از موافقت این وزارتخانه با تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد قشم به سرزمین اصلی (بندرعباس) خبر داد. سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی در جمع خبرنگاران و فعالان اقتصادی قشم در پاسخ به مطالبه‌گری یکی از مطالبه‌گران قشم در خصوص تردد خودروهای منطقه به سرزمین اصلی، گفت: این وزارتخانه موافقت خود را جهت تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد قشم به بندرعباس در کمیسیون اقتصادی دولت اعلام کرده است. وی افزود: امیدواریم هیات وزیران نیز با این موضوع موافقت و به عنوان خبری خوش از سفر رییس جمهور به هرمزگان به مردم اعلام کنیم.

شاورما سوری (عربی)
shawarma
جزیره کیش / صیفین قدیم
روبه روی خانه بومیان
۰۹۱۷۹۶۴۲۶۱۱

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینوون
خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک)
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (ممصولات کینو و مری کور فرانسه)
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲
آدرس: بلوار ایران، پنج‌ده دستگاه پلاک ۵۰۵

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش
گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹